REQUERIMENTO Nº                 , de 2015

(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer, nos termos regimentais, a retirada de

tramitação do Projeto de Lei n.º 6.468, de 2013,

que Dispõe sobre a regulamentação das

atividades de Gestão de Riscos Logísticos e

Securitários, compreendendo o Gerenciamento

de Riscos em Operações Logísticas e

Securitárias, Tecnologia de Rastreamento,

Monitoramento, Telemetria e Sistemas

Eletrônicos de Prevenção a Perdas

Patrimoniais.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a retirada de tramitação do Projeto de Lei n.º 6.468/2.013, de

minha autoria, que Dispõe sobre a regulamentação das atividades de Gestão de Riscos

Logísticos e Securitários, compreendendo o Gerenciamento de Riscos em Operações

Logísticas e Securitárias, Tecnologia de Rastreamento, Monitoramento, Telemetria e

Sistemas Eletrônicos de Prevenção a Perdas Patrimoniais.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2015.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal – São Paulo